niveau de la commune car, grâce à cette 
action, la mairie et les femmes travaillent 
maintenant en parfaite entente », poursuit 
le maire Bourahima Sanou.

Du reste, les femmes ainsi « satisfaites » 
sont devenues des ambassadrices 
convaincues de la réconciliation. Trente-
trois millions soixante-quinze mille 
(33 075 000) FCFA ont été nécessaires 
à cette réparation.

Plus de 2 milliards FCFA 
d’aide à la réinsertion 
sociale

Au sujet des militaires radiés et des 
fonctionnaires de police révoqués, selon 
le HCRUN, l’opération de paiement 
de l’aide à la réinsertion sociale des